

# Madsen Holding Kolding ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 34091838

## Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2020

---

Ole Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Madsen Holding Kolding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Madsen Holding Kolding ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	34091838
Stiftelsesdato	23-12-2011
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Ole Madsen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 3.406.860, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 12.150.838, og en egenkapital på kr. 7.430.419.

### Forventninger til fremtiden

Som konsekvens af Covid-19 vil selskabets resultat fra kapitalandele i Yab Yum Holding ApS blive væsentligt lavere og med risiko for et negativt resultat.

Selskabet forventer således et væsentligt lavere resultat i regnskabsåret 2020 og med risiko for et negativt resultat.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret købt yderligere kapitalandele i Yab Yum Holding ApS, ejerandel udgør herefter 50 %.

Der er i regnskabsåret realiseret et meget tilfredsstillende resultat af selskabets investering i Yab Yum Holding ApS, herudover har der ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at der kræves omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-25.000	-18.125
Indtægter af kapitalinteresser		3.342.565	1.530.337
Andre finansielle indtægter	1	132.259	135.724
Finansielle omkostninger	2	-24.641	-851
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.425.183</b>	<b>1.647.085</b>
Skat af årets resultat		-18.323	-25.850
<b>Årets resultat</b>		<b>3.406.860</b>	<b>1.621.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	270.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.130.542	1.318.314
Overført resultat		-723.682	32.921
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.406.860</b>	<b>1.621.235</b>

Madsen Holding Kolding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3, 4	8.781.490	1.442.336
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.178.095	3.178.095
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.959.585</b>	<b>4.620.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.959.585</b>	<b>4.620.431</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		191.253	134.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.253</b>	<b>134.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>191.253</b>	<b>134.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.150.838</b>	<b>4.754.942</b>

Madsen Holding Kolding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.423.891	1.422.336
Overført resultat		1.926.528	2.400.210
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	270.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.430.419</b>	<b>4.172.546</b>
Andre hensatte forpligtelser		318.035	530.058
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>318.035</b>	<b>530.058</b>
Gældsbreve		4.337.599	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.337.599</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		12.323	23.850
Anden gæld		52.462	28.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.785</b>	<b>52.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.402.384</b>	<b>52.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.150.838</b>	<b>4.754.942</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	80.000	1.422.336	2.400.210	270.000	4.172.546
Betalt udbytte				-270.000	-270.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		121.013			121.013
Årets resultat		3.130.542	-723.682	1.000.000	3.406.860
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		-250.000	250.000		0
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>80.000</b>	<b>4.423.891</b>	<b>1.926.528</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.430.419</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	132.259	135.724
	<b>132.259</b>	<b>135.724</b>

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	24.641	851
	<b>24.641</b>	<b>851</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser***Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Yab Yum Holding ApS	Kolding	50,00	15.690.826	10.679.456
			<b>15.690.826</b>	<b>10.679.456</b>

Selskabets kapitalandele i Yab Yum Holding ApS er ikke tillagt stemmeret.

**4. Kapitalandele i kapitalinteresser**

	2019	2018
Kostpris primo	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	4.337.599	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.357.599</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	1.422.336	21.288
Årets andel i resultat, inklusiv regulering over egenkapitalen	3.267.421	1.401.048
Modtaget udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.439.757</b>	<b>1.422.336</b>
Årets afskrivning koncerngoodwill	-15.866	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.866</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.781.490</b>	<b>1.442.336</b>

Goodwill ved køb af 25% kapitalandel i Yab Yum Holding ApS i 2019, udgør kr. 951.943, der afskrives over 5 år. Resterende goodwill udgør kr. 937.222.

## Noter

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbrief	4.337.599	0	2.602.559
	<b>4.337.599</b>	<b>0</b>	<b>2.602.559</b>

Gældsbrief vedrører køb af kapitalandele i Yab Yum Holding ApS.

Gældsbriefet er på anfordringsvilkår, men er vurderet som en gæld af længere varende karakter.

Der forventes fra 2021 et årligt afdrag på 10% af hovedstolen.

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i forbindelse med køb af kapitalandele i Yab Yum Holding ApS, restgæld udgør pr. 31.

december 2019, tkr. 4.338, er håndpantset nom. kr. 20.000 B-kapitalandele i Yab Yum Holding ApS, regnskabsmæssig værdi tkr. 4.391.